
Obiednatel:
se sí dIem:
IČ :

DIČ :

Zápis v obchodní m rejstřÍ ku:
zasto u p en:

č í slo ú č tu:
osoba oprávněná k jednán í :

Telefon:
E-mail:

(dále jen,,objednatel"]

a

Zhotovitel:
se sí dlem:
IČ :

DIČ :

č í slo ú č tu:
osoba oprávněná k jednání :
Telefon/Fax:
E-mail:

[ dále 1en,,zhotovitel")

sMLoUvA o DÍ Lo

Technické  sluŽby Dač ič e s.r.o.
U stadionu 50/V,3B0 01 Dač ice
26040344
c226040344
Zapsáno v 0R u KS v Č eských Budějovicí ch v oddí ] i C, vlož ce 10739
Mojmí rem Holcem, jednatelem Společ nostj
1,97 0921.12 / 0300
Mojmí r H o)ec
+ 420 777 1.1.3 125
h o lec @ tsda cice. cz

Ladislav Kreič í
Rácovice 50,675 32 Rácovice
7 58501.17

cz 83041.81446
299157037910800
Ladislav Kre1č í
73941.6925
in lo @krejci'cz.cz

uzaví ralí  podle ustanovení  s 2586 a násl' zákona č ' Bg / zO12 Sb', obč anský zál< oní k, v platné m znění  tuto

smlouvu o dí lo:

| . Podklady pro uzavření  smlouvy

1. Zadávací  dokunl entace.

2. Nabí dka Zhotovitele ze dne 4.1' 2027 s ná'zvem,,nabí dka autodopravy a zemní ch prací ',

I I . Předmět plnění

1' Smluvní  Strany se dohodly na tom, ž e zhotovitel se zavazuje pod dobu trvání  té to smlouvy provádět na svů j
náklad a na své  nebezpeč í  pro objednatele dí ]o v rozsahu za podmí nek u1eclnaných v té to srn]ouvě'

2' Pro ú č ely té to smlouvy se clí lem rozLttnt provjdettt dopravy a výkopových a zemní ch prací  (dále 1en výkopové
práce] , vč etně Zajiš tění  stro]ů  s obsluhou'

3' Zhotovitel se zavazuje provádět výkopové  práce odborně, kvalitně a v rozsahu té to smlouvy. objednatel je
povinen bezvadné  dí lč í  zakázky př evzí t a Zap\atit Za ně zhotovjteli clle dohodnutých cen.



Kva] itativn í  potLuh} y_

-kvalitativní  podmí nky jsou vymezeny právní rni

veřejné  zakázky,

- nedodrž ení  kvalitatiVní Ch podrní nek v prů běhtI

smlouvy s dodavatelem

předpisy a platnýnli Č SN souvise1í cí mi s předrnětem plnění

- při realizaci dí la mohou být použ ity pouZe tal{ ové  nrateriály a zaŤ í zení , jejichŽ použ ití  je schváleno v CR a pro

da nou technologii

_ koneč né  dÍ lo musí  splňovat platné  Č sN a glt

- veš keré  práce musí  být v souladu s platnými Zákony a předpisy BOZP, Po a ekologie

Pásove rvpadlo Hitachi ZX 2B0

Pásové  rv pad lo CAT 312

lI I . Rozsah prací  a smluvní  pokuty

1' ZhotoVitel bude dí lč í  zal< ázky provádět na základě clí lč í ch objednávek objednatele (i ú stní ch)

2' Aktuální  rlí lč í  plnění  budou piec1ávána objeclnateli zhotovitelem na záiladě pracovní ho výkazu, objednatel

přecl fakturací  pracovní  výkazy potvrdí '

IV. Doba trvání  smlouvy

1' Tato sm]ouva je uzavřena na dobu Lrrč itcltt, od4.I .ZIZIdo3Í '12'zozÍ '

2' Nedoclrž ení  kva] itativní ch pocinlí nek v prů běhu realizace výkopových prací  mů ž e být dů vodem pro zruš ení

smioLtvy se zhotovitelem Ze strany objednátele bez nároku na náhradu š I< ody, která tí m zhotovite] i vznikne'

V. Cena a pIatební  podmí nky

1. Cena za výkopové  prácc bLrde ú č tována dle dé lky sI< utcč ně provedenýcb a vzájenlně odsouhlasených výkonť r

vynásobené  trveáenou jednotl< ovou cenou, přič emž  zvýš ení  ceny ob1ednatel nepřipouš tí '

P á sové dlo ICB 220

PásovÝ bu ldozer CAT D5H

Tatra 815 6x6 12t

Tatra 815 6x6 - Phoenix

Cena obsahuje veš keré  nál< lady spojené

během provádění  dí la, ze1nré na pak 1sou

do mí sta urč ení .

2, Cena je uvedena bez

p rovádění  plnění '

realtzace výkopových prací  mů ž e být dů vodem pro zruš ení

s ú plným a kva] itní m dol< onč ení m dí la, vč etně Veš kerých rizik a vlivů

so,ič ástí  ceny náklady Zhotovitele na pohonné  hmoty a doprava stroje

DPH. DPH bude ú č tována ve výš i vyplýva1í cí  z právní ch předpisů  ú č inných v době

3' ob;ednatel nebucle poskytovat zálohy. Cena clí la [ dle aktuální dí lč í  objednávky zadavateleJ bude uhrazena na

základě daňové ho clok]adu vystavené I lo po protokolární rn předání  a převzetí  č ásti dí ]a' Sp]atnost daňové ho

clokiadu 1e clohodnuta na r+  áni od 1eho vystauení , přič emž  daňový cloklad vystavený zhotovite]em musí

obsahovat veš keré  povinné  nálež itosti a ú cla;e dle platných Zál{ onů '

4' K faktuře Zhotovite]  vŽcly přilož í  Přehled o poskytnuté m plnění  (pracovní  výkaz) I< de budou uvedeny

jednotlivé  výkony dle měrných jednotek uvedených v odstavci 1 tohoto č lánku'

2 500'- Kč /hod.

1600,- Kc/h od.

650 - Kc /h od.

650'- Kč /hod.

1200'- Kč  / hod'

1600, Kč /hod'



5' Cena plnění  ;e uhrazena dnem 1ejí ho připsání  na ú č et Zhotovite]e.

VI . Práva a poVinnosti smluVní ch střan

1. Zhotovitel ;e povinen prů běž ně infornlovat objednatele o Skuteč nostech zjiš těných při provádění  pInění  clle
té to smlouvy'

2. Zhotovltel je povinen dodrž ovat při plnění  té to Sm]ouVy vš echny předpisy a vyhláš ky souVise] í cí
s bezpeč ností  a ochranou zdraví  při práci, s pož ární  ochranou, s bezpeč nosií  sitnitnitro p.ouoru 

" 
ochranou

ž ivotn í ho prostředí .

3. Zhotovite]  nese odpovědnost Za š kody způ sobené  třetí m osobám V souvis]osti s plnění m výkopolých prací
v rámci předmětu té to smlouvy nebo v souvislosti s poruš ení m povinností , k jejichž  plnění  se touto smlouvou
zaváza]  '

1.

2.

3.

4.

5.

VlI ' Závěreč ná ustanovení

Smluvní  vztahy se ří dí  pří sluš nými ustanoVení n] j obč anské ho zákoní ku'

Zněny a doplňky té to smlouvy lze č init pouze pí semnou formou a to dodatky takto oznaČ enými a
signovanými oprávněnými zástupci smluvní ch stran.

Tato smlouva je Vyhotovena Ve 2 stejnopisech, po jednom pro kaž dou smluvní  stranu.

Tato smlouVa nabývá platnosti a ú č innosti dnenr její ho poclpisu smluvní mistranami'

obě smluvní  stlany č estně prohlaš ují , ž e si smlouvu přeč etly, s její m obsahem bezvýhradně souhlasí  a na
dů kaz své  pravé  a svobodné  vů le připojují  své  vlastnoruč ní  podpisy.


